Администрация Владимирской области

Департамент социальной защиты населения

П Р И К А З

23 . 12 . 2014 № 389

Об  утверждении  подушевых  нормативов
финансирования социальных услуг

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  28.12.2013  №  442-ФЗ  «Об
основах  социального  обслуживания  граждан  в  Российской  Федерации»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  подушевые  нормативы  финансирования  социальных  услуг,
предоставляемых  стационарными  учреждениями  социального  обслуживания,
согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить  предельные  значения  тарифов  на  социальные  услуги,
предоставляемые  стационарными  учреждениями  социального  обслуживания,
согласно приложению №2 к настоящему приказу.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
директора департамента Артемьеву О.В.

Директор департамента

Л.Е. Кукушкина